[image: image1.png]

	Câmara Municipal de Vereadores

Centro Democrático Adelmo Simas Genro

PORTARIA N.º 294/2022
Nomeia a Comissão Administrativa Temporária de Processo Administrativo Especial.

Ver. VALDIR OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria, Estado do Rio Grande do Sul.
FAÇO SABER, na conformidade dos poderes que me são conferidos pela Legislação vigente, que fica constituída a Comissão Administrativa Temporária de Processo Administrativo Especial, com finalidade de realizar o reequilíbrio econômico e financeiro do Contrato nº 24/2015, firmado com a empresa Dueto Tecnologia Ltda., assim como para apurar os fatos que deram causa a essa questão, a fim de instruir a tomada de decisão pela Gestão da Câmara de Vereadores de Santa Maria. A comissão será formada pelos servidores MARCELO SALDANHA MACHADO (presidente), RICARDO SILVEIRA ZAGO (membro), GIOVANI COSTA DE OLIVEIRA (membro) e ELISÂNGELA ADOLFO CARVALHO (suplente). O prazo para conclusão dos trabalhos é de 30 (trinta) dias, contados da data do recebimento da cópia desta Portaria pelos membros da Comissão.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria, Estado do Rio Grande do Sul, aos vinte e dois dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois.

Ver. VALDIR OLIVEIRA
Presidente da CMVSM

Registre-se e

Cumpra-se.
Ver. PABLO PACHECO
1º. Secretário
                                   Rua Vale Machado, 14l5 – Santa Maria – RS Cep: 97010 –530

Telefone: (055) 2207200         Home Page: www.camara-sm.rs.gov.br
                                                   Email: cmvsm@camara-sm.rs.gov.br

[image: image1.png]